
pccfl což?..

Ministerstvo zemědělství
Ceska republika
iČ: 00020478
DIČ: CZ00020478

ď.bcc. 24J-2c11-1f1d°

Objednáv ....

Čisto objednávky/Datum
4500127448 / 17.04.2019
Kontaktnl osoba/Telefon

/221813016
Naše Čisto faxu Mobil:
Odbor/Odděleni 11 150
Strana

1/ 2
Vaše Číslo dodavatele u nás
119064
Adresa dodáni:

Ministerstvo zemědělství
11150 Odbor ICT
Těšnov 65/17
110 00 Praha 1 — Nové Město

Na základě nabidky objednáváme poskytnutí odborné součinnosti a podpory
při realizaci technické zkoušky a asistenci při předáni systémů na
nového poskytovalae u veřejné zakázky PRAlS II
Objednáváme 8M0 (sazba zal MD činí 9.600,- Kč bez DPH).
Fakturace bude probíhat měsíčně die skutečně odvedených prací, na
základě oboustranně potvrzeného výkazu práce. Splatnost faktury bude 30
dní.

Pol. Materiál Označeni
Množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota v CZK

010 Poskytnutí odborné součinosti k projetku
1 Jedn.výk. 92.926,00 92.928,00

Celková cena v CZK
(včetně DPH u plátce DPH)

92.928,00

Ing. HETZER DANIEL
Reditel odboru

Elektronicky schváleno

Nejsme registrováni u obchodního soudu
UpozorněnI: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu ybavenou předepsanými náležitostmi dle platných předpisů včetně
pokynů uvedených v objednávce zašlete na adresu odběratele. Na dodacím listě I faktuře uvádějte vždy Čislo naši objednávky. a v adrese
uveďte jméno objednatele či kontaklnl osoby včetně Člsla odborného útvaru.
Objednávky nad 50tis. KČ bez DPH podtéhaji povinnosti zveřejněni dle zákona č34012015 Sb.. o registru smluv. Mze jako smluvní strana
zajisti zveřejnění v registru smluv a uveřejněni na sch Internetových stránkách.

Dodavatel:
Profinit EU, s.r.o.
Tychonova 270/2
160 00 Praha 6
IČ: 04434081

Dodejte nejpozději do: 30 . 1 1 . 20 1 9



Ministerstvo zemědělství
Ceska republika
iČ: 00020478
DIČ: CZ00020478

Dodavatel: Číslo objednái<y/Datum Strana
Profinit EU, s.r.o. 4500127448 / 17.04.2019 2 / 2
Tychonova 270/2
160 00 Praha 6
Ič: 04434081

Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv.
Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz
Objednávky včetně jejích příloh a ofípadných dodatků a metadata k této
Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve zněni pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady
dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejněni správci registru
smluv Odběratel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odesláni.

Potvrzení objednávky dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plněni
specifikované v objednávce a vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této
objednávky

Datum převzetí: ‚Ý‘4‘. g;q
Podpis:

PRQFINIT ®
Firma:

‚
‚1.- fj 01 TYchCnOVa 2. 160 00 Praha 6, ČR

Jméno: „ ľ !I.f+420 224 316016 WWWproflnlt
‘ Aůcvg a‘

Funkce:

Nejsme registrováni u obchodního soudu
Upozornění: objednané dodejte (proveďte) na uvedenou adresu. Fakturu vybavenou předepsanými náležitostmi díe platných předpisů včetně
pokynů uvedených v objednávce 2ašlete na adresu odběratele, Na dodacím listě I faktuře uvádějíe vždy člsIo naší objednávky, a v adrese
uveďte jméno objednatele Či kontaktnl osoby včetně Čísla odborného útvaru.
Objednávky nad 50tis. KČ bez DPH podíéhají povinnosti zveřejnění dle zákona Č.34012015 Sb.. o registru smíuv. MZe jako smluvnl strana
2ajístí zveřejnění v registru smluv a uveřejnění na svých internetových stránkách.


